北京中亚紫京物业管理有限公司 BeijingZhongyaZijing Property Management Co.,Ltd.

通知 1 / 7 2016-10-31

                通       知 编号：总办-TZ -[2016]-006

通知名称： 关于开展 2016年度“十佳员工”评选的通知

通知范围： 全体员工

文件主送： 公司属各项目、各部门

文件抄送： 张总

编写部门： 总办

为表彰先进、树立典型，充分调动全体员工的工作积极性和创造性，

激发广大员工爱岗敬业、团结进取、开拓创新的精神，形成“人人争当先

进，人人争做十佳”的良好氛围，经公司研究决定，开展 2016 年度“十佳

员工”评选活动，现将具体事宜通知如下：

一、 评选范围

公司在册员工，且满半年司龄；

二、 评选工作组

本次评选工作由总办统一组织协调；

评  委：张浩宽  陶宇华  高  鹏  陈立海  王  岩  朱  慧

韩秋香  胡婉君  赵京伟  刘引萍

三、 候选名额分配

CNODC 项目 6 人，后勤部门 1 人，协和医院项目 4 人，中储粮油

脂项目 3 人，中储粮总公司项目 3 人，中储粮物流项目 1 人，勘探院项

目 1 人，其他项目 1 人，（含西苑医院项目、陆军总医院项目、对外友

协项目、孔子学院项目、港澳办项目、北汽项目、中油中亚项目、通讯

楼项目及其他外项目）

北京中亚紫京物业管理有限公司 BeijingZhongyaZijing Property Management Co.,Ltd.

通知 2 / 7 2016-10-31

四、 评选标准

严格遵守公司各项规章制度，2016 年以来为公司发展或在本职岗位

上做出突出贡献的个人。符合公司择优十项标准：遵章守纪、品行端正、

技能娴熟、爱岗敬业、乐于分享、团结互助、开拓创新、工作效率高、

客户满意度高，始终保持昂扬向上、旺盛饱满的工作热情。

五、 评选原则

坚持面向一线员工的原则，坚持“公平、公正、公开”原则，坚持群

众公认、优中选优原则。

六、 评选方法

本次评选采取自下而上，民主投票和评委打分相结合的方式进行。

1.基层推荐：各项目、各部门负责人组织员工采取民主、公开的方

式，对本项目或部门员工进行候选人的评选；

2.民主投票：各项目、各部门提交的候选人事迹将在公司网站和公

司微信公众号（中亚紫京家园）公布，全体员工了解候选人事迹后，可

积极踊跃投票、拉票。其中，公司网站宣传渠道采取选票方式回收。各

项目、各部门应将不多于在册职工数量的有效选票于指定日期前提报至

总办郭浩阳处（有效选票为：除去弃权、破损、涂改、字迹不清等无效

票），每位员工只能为同一位候选人投出 1 票，最多可以为 10 名候选人

投票。网站投选票环节计入评选总分的 40%；微信公众号宣传渠道不限

投票人群及数量，每个微信号只能为同一位候选人投出 1 票，最多可以

为 10 名候选人投票。微信拉票环节计入评选总分的 30%；

3.评委打分：由公司高管、职能部门和员工代表组成的评委团，将

根据候选人的工作表现（遵章守纪、业绩、技能、质量、效率、态度、

创新能力等方面）、群众基础（团队合作意识、工作心得共享意识、参

与活动活跃度等方面）进行评分。评分结果占评选总分的 30%；

北京中亚紫京物业管理有限公司 BeijingZhongyaZijing Property Management Co.,Ltd.

通知 3 / 7 2016-10-31

4.表彰奖励：公司将结合民主投票和评委打分情况，最终评选出公

司 2016 年度“十佳员工”，在公司年会上给予表彰、奖励。

5.凡“十佳员工”获得者，来年将参加公司“学先进、赶先进”宣讲会。

七、 注意事项

1.关于选票：各项目、各部门自行下载、打印选票（如有需求可联

系总办郭浩阳打印选票），选票采取不记名方式填写，由各项目、各部

门负责人统一回收，于指定日期前上报至总办郭浩阳处。上报选票数量

不得超过各项目、各部门在册职工数量；

2.关于上报事迹：要求上报先进事迹客观、真实，事例典型、生动，

感染力强，可公开叙述、宣讲。

附件 1：《活动时间安排表》

附件 2：《候选人推荐表》

附件 3：《候选人选票》

附件 4：《评委评分表》

                              北京中亚紫京物业管理有限公司

二〇一六年十二月八日

北京中亚紫京物业管理有限公司 BeijingZhongyaZijing Property Management Co.,Ltd.

通知 4 / 7 2016-10-31

附件 1：

活动时间安排表

活动类型：“十佳员工”评选

活动发起：总办

活动起止时间： 12 月 7 日——1 月 10 日

细节时间轴：

序

号

时间 内      容 负责/组织人 备注

1 12 月 8 日 下发活动通知 胡婉君 含附件；

2 12 月 8 日—12 月 22 日 基层推荐 各项目、各部门负责人

于 22 日前将《候选人推荐

表》、着工服半身照及其优

秀事迹电子版报送至总办郭

浩阳邮箱；

3 12 月 26 日—12 月 30 日 微信投票 不限投票人
截止时间为

12 月 30 日下午 5:00；

4 12 月 26 日—1 月 6 日 网站投票 各项目、各部门负责人

各负责人自行打印选票并于

6 日下班前代送或快递至总

办郭浩阳；

4 1 月 6 日前 评委打分 评委
将评选材料送至各位评委，

打分完成后由总办收回；

6 1 月 10 日前 后续统计、协调工作 总办

7 公司年会（2017 年 1 月中旬） “十佳员工”表彰、颁奖 总办

8 来年宣讲（2017 年 3 月始） 优秀事迹宣讲 总办+“十佳员工”

备  注
为确保活动顺利进行，所有流程中的提报材料如若超出时间节点，总办将以弃权

处理。

北京中亚紫京物业管理有限公司 BeijingZhongyaZijing Property Management Co.,Ltd.

通知 5 / 7 2016-10-31

附件 2：

中亚紫京 2016年度“十佳员工”候选人推荐表

所属项目  姓  名

照片

部  门  全年事假天数/迟到次数 /

岗  位  全年表扬次数/投诉次数 /

政治面貌  入职时间（年、月）

先进事迹及

特殊贡献

                    个人签字：

      部门负责人签字：             日期：

所属项目

推荐意见

负责人签字：                    日期：

北京中亚紫京物业管理有限公司 BeijingZhongyaZijing Property Management Co.,Ltd.

通知 6 / 7 2016-10-31

附件 3：（该版本为票样，12 月 26 日下发含候选人姓名版本选票）

中亚紫京 2016年度“十佳员工”候选人选票

姓

名

张三

√

李四

√

王五

√

赵六

姓

名

说

明

1. 候选人员为 20名，每位员工只能为同一位候选人投出 1票，最多可以为 10名

候选人投票；

2. 请在推选人姓名下划“ √”，不推选人姓名下不划符号，其他符号视为无效票。

3. 无法辨认的符号，该选票无效；全部胡写乱花，符号不清、潦草，该选票无效；

4. 各项目、各部门收回的选票数应等于或少于项目、部门在册人数；

5. 本选票为不记名投票。

中亚紫京 2016年度“十佳员工”候选人选票

姓

名

张三

√

李四

√

王五

√

赵六

姓

名

说

明

1. 候选人员为 20名，每位员工只能为同一位候选人投出 1票，最多可以为 10名

候选人投票；

2. 请在推选人姓名下划“ √”，不推选人姓名下不划符号，其他符号视为无效票。

3. 无法辨认的符号，该选票无效；全部胡写乱花，符号不清、潦草，该选票无效；

4. 各项目、各部门收回的选票数应等于或少于项目、部门在册人数；

5. 本选票为不记名投票。

北京中亚紫京物业管理有限公司 BeijingZhongyaZijing Property Management Co.,Ltd.

通知 7 / 7 2016-10-31

附件 4：

中亚紫京 2016年度“十佳员工”评委打分表

姓名：             部门：            岗位：            总分 ：

序

号

标准

优

（5 分）

良

（4 分）

中

（3 分）

较差

（1 分）

差

（0 分）

1 自觉遵章守纪，全年无通报批评；

2
全年无旷工，迟到不超过 5 次，累计请假（不含公

休假和节假日）不超过 10 天；

3 品行端正，正直、善良、积极、乐观、有正能量；

4
工作态度认真、严谨；工作不抱怨、不拖沓、效率

高；

5 工作技能高超、娴熟；

6
乐于分享工作心得、经验，乐于传、帮、带，群众

基础好；

7
团结协作，有团队意识或可提高团队凝聚力，带领

好队伍；

8
富有开拓创新精神，能理解、接受新鲜事物，有革

新理念；

9
吃苦耐劳，爱岗敬业，能够保持对工作的热爱与激

情；

10 受到公司、业主表彰、表扬或对公司有突出贡献。

 注：此表由评委用于对候选人评分